РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.08.2017

                                        № 503
г.Завитинск

О внесении изменений в
постановление главы
Завитинского района от
03.07.2014 № 260
В связи с изменением расположения места нахождения участковой комиссии и на основании статьи 19 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в   постановление   главы   Завитинского района от 03.07.2014
№ 260 «Об образовании единых избирательных участков, участков референдума на территории Завитинского района Амурской области» (с изменениями от 18.06.2015 № 228, от 11.08.2015 № 276) следующее изменение:

В таблице пункта 1 строку 19 изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Номер участка
	Границы избирательных участков, участков референдума
	Место нахождения участковой комиссии, место нахождения помещения для голосования

	19
	519
	В границах г.Завитинска, улица Нагорная, 1 села Червоная Армия
	 с.Червоная Армия, улица Центральная, 24, кв.1, административное здание

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского района                                                               С.С.Линевич
Исполнитель:

Начальник организационного отдела
                          И.В.Аносова
Согласовано
Начальник отдела по труду, социальным
и правовым вопросам администрации

района

                            С.С.Сегодна

Председатель территориальной

избирательной комиссии Завитинского

района

                            Л.И. Писменчук

Управляющий делами администрации
района
                            Е.В.Розенко